ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES

1 NUMERO DE ACTA AS-SM-6-2023-INPE/ORL-1

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el Distrito, Provincia y Departamento de Lima, a los 03 dias del mes de agosto de 2023, en el Equipo de Logistical
de la Oficina Regionai Lima del Instituto Nacional Penitenciario, a las 16:00 horas, se reunieron los miembros del comité|
de seleccion designados mediante Resolucién Directoral 299-2023-INPE/ORL, encargado de la preparacion, conduccién
y realizacidon del procedimiento de seleccién de Adjudicacion Simplificada AS-SM-6-2023-INPE/ORL, cuyo objeto de
convocatoria es.la "Adquisicion de Placas Protectoras de Chalecos Antibalas - Chalecos Antibala Tacticos -
Municiones para el area de Seguridad de los EE.PP. de la Oficina Regional Lima del INPE", a fin de efectuar la
APERTURA , ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente)
segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titular X EQUIPQ DE LOGISTICA DE LA ORL
Presidente YUDER ISIDRO RAMOS CHAHUAYLLO Dependencia;| INPE (Organo Encargado de las
3 Suplente Contrataciones)
Titular | X
. . ._.| SUBDIRECCION DE SEGURIDAD
Primer Miembro  |JAIME COLQUICHAGUA CHAMORRO Suplente Dependencia: (Area Usuaria)
Titular | X EQUIPO DE LOGISTICA DE LA ORL
; JUAN ARBILDO PAREDES Dependencia:| INFE (Organo Encargado de las
Segundo Miembro Suplente P Contrataciones)

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los|
siguientes proveedores:

Ne | Nombre o razén social del participante RUC
1 |SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 10003740582
2 |CADDIN S.A.C. 20109709116
3 |ANKAMAR EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. 20507517839
4 |AUTOPARTES HGB E.I.R.L. 20551932584
4 5 |ARMORY SUPPLY S.A.C. 20523048652
6 |GRUPO INDUSTRIAL ELFI S.A.C. - GRINELFI S.A.C. 20601125642
7 |GENERATION SOLUTIONS PERU S.A.C 20601479452
8 |LAS DOS MARIAS SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20601968593
9 PDC DEFENSE & SECURITY E.I.R.L. 20603744013
10 |DEFENSE 8 SECURITY PERU S.A.C. 20606065354
11 |CORPORACION INDUSTRIAL MANDALA S.A.C. 20607093017
12 |YABU INVESTMENT GROUP S.A.C. 20608588591
13 |ROMAC SOLUTIONS E.I.R.L. 20609568446

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario establecido en la ficha de la plataforma del SEACE, registraron su oferta electrdnica los siguientes|
postores:

5 N° Nombre o raz6n social del postor |;il:(:‘))sat:|¢|>: prZ:::?agfén pr;:r:t:c;én
1 |CADDIN S.A.C. 1 26/07/2023 17:17:14
2 |ARMORY SUPPLY S.A.C. iy2 26/07/2023 22:36:17
3 |CORPORACION INDUSTRIAL MANDALA S.A.C. 1 26/07/2023 23:51:06

Acto seguido, se procede con la apertura electrénica de la ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de |a
6 |mismas, a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las|
caracteristicas y/o requisitos y condiciones de la Especificaciones Técnicas previstas en las bases .

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

CADDIN S.A.C. y CORPORACION INDUSTRIAL MANDALA S.A.C. — Sobre Evaluacion de Muestras de
7 |presentadas para el item 1, de acuerdo a lo sefialado en INFORME N° D000028-2023-INPE-DISEPE-
VDGP (02AG0S2023), se informa que estas NO CUMPLEN con lo solicitado en las Especificaciones
Técnicas para el ftem 01, resultando su calificacién como NO ADMITIDAS.




DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

8
N° Nombre o razén social del postor item(s) a los que postula
1 |JARMORY SUPPLY S.A.C. 1y 2
EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA ITEM 1
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 |ARMORY SUPPLY S.A.C. 162,750.00 99.87
9 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA ITEM 2
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 |ARMORY SUPPLY S.A.C. 119,500.00 99.60
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
9.2
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas para cada item (1 y 2), segtin Anexo
1 gue forma parte de la presente Acta.
PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ARMORY SUPPLY S.A.C. - ITEM 1
FACTOR PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
10 SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
101 -
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ARMORY SUPPLY S.A.C. - ITEM 2
FACTOR PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada para los items 1 y 2, el orden de prelacién es el siguiente:
N° DE ORDEN DE PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR - ITEM 1 PUNTAJE TOTAL
11
1 \ARMORY SUPPLY S.A.C. 100.00
N° DE ORDEN DE PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR - ITEM 2 PUNTAJE TOTAL
1 ARMORY SUPPLY S.A.C. 100.00




CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el COMITE DE SELECCION determino si el postor que obtuvo el primer y segundo
lugar segun el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ARMORY SUPPLY S.A.C. - ITEM 1
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12 121
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ARMORY SUPPLY S.A.C. - ITEM 2
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
12.3 -
La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadros de Calificacion para los ltems 1y 2, segln Anexo 2 que
forma parte de la presente Acta.
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, para los
ltems 1y 2, cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR ITEM 1
1 |ARMORY SUPPLY S.A.C.
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR ITEM 2
1 |ARMORY SUPPLY S.A.C.
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de
las ofertas y calificasion, de acuerdo con el anélisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion
adjuntos que forman parte del Acta.
/"" N y
5 — y A
15 /Y (J{_‘;JC ) .
YUDER ISIDRO RAMOS CHAHUAYLLO JAIME COLQ I;Cﬂl_\ﬁ_UACHAMORRO JUAN ARBILDO PAREDES
PR!MER MIEMBRO SEGUNDO MIEMBRO

NOMBRES Y FIRMAS D&OS INTEGRANTES DEL COMITE DE SéLECCIéN O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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DIRECCION DE SEGURIDAD PENITENCIARIA

PROVEIDO N° D006099-2023-INPE-DISEPE | FECHA |

EXPEDIENTE : ORL00020230000823 B 25/07/2023 \
ASUNTO: Folicito: evaluacion de muestras presentadas por pa_rte de las empresas registradas como _—‘ Atender en 0 dias
S

articipantes al procedimiento de seleccion AS N° 06-2023-INPE/ORL “Adquisicion de Placa
protectoras de chalecos antibalas, chaleco antibala tacticos- Municiones para el area de
sequridad de los EEPP de |la ORL". |

REFERENCIA : OFICIO N° 000297-2023-ORL-SDSP  Solicito: evaluacién de muestras presentadas por parte de las empresas registradas como
participantes al procedimiento de seleccion AS N° 06-2023-INPE/ORL “Adquisicion de Placas
protectoras de chalecos antibalas, chaleco antibala tacticos- Municiones para el area de
seguridad de los EEPP de [a ORL",

DEPENDENCIA DESTINO TRAMITE PRIORIDAD INDICACIONES

'SUBDIRECCION DE SEGURIDAD DE PENALES Y AUTORIZACION NORMAL
TRASLADOS

CESPEDES PEREZ LUIS JAVIER

SUBDIRECCION DE SEGURIDAD DE PENALES Y OPINION NORMAL
|TRASLADOS

PALACIOS GUTIERREZ VICTOR DANIEL

RONCALLA DURAND MANUEL BRAULIO

Director(a) de Direccién

SISTEMA DE GESTION DOCUMENTAL
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ERECHOSHUMANOS | PENITENCIARIO |
" "Decenio de Ja lgualdad de Oﬂportuﬁa%s para Mujeres y Hombres"
"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

Lima, 02 de Agosto del 2023
INFORME N° D000028-2023-INPE-DISEPE-VDPG

A : VICTOR ANDRES SANTOS HUAPAYA
Subdirector(a)
ORL-SUBDIRECCION DE SEGURIDAD PENITENCIARIA

De : VICTOR DANIEL PALACIOS GUTIERREZ
Especialista
DIRECCION DE SEGURIDAD PENITENCIARIA

Asunto : Evaluacién y Verificacion de Placas Protectoras de Chalecos
Antibalas - Chalecos Antibala Tacticos - Municiones para el area
de Seguridad de los EE.PP. de la Oficina Regional Lima del
INPE; Segun la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2023-

INPE/ORL.
Referencia PROVEIDO N° D006099-2023-INPE-DISEPE (25Julio2023)
Fecha : Lima, 02 de Agosto de 202

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en atencion al documento
de la referencia para informarie lo siguiente:

1. Antecedentes

Con documento de la referencia, el Subdirector de Seguridad penitenciaria de la Oficina
Regional Lima - INPE, Validacién de Especificaciones Técnicas de Placas Protectoras
de Chalecos Antibalas - Chalecos Antibala Tacticos - Municiones para el area de
Seguridad de los EE.PP. de la Oficina Regional Lima del INPE; Segun la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2023-INPE/ORL. El dia 26 de julio del 2023, Se
recepciono muestras para el ITEM N° 01, las siguientes empresas postoras:

¢ CADDIN SAC.; Segun la GUIA DE REMISION ELECTRONICA N° T002-000423;
(01) Chaleco Antibalas tactico nivel Ill-A, Modelo ATHG62, Serie:75032; con su
Funda externa.

¢ ARMORY SUPPLY; segin Guia de Remisién N° 004 5012; NIVEL DE
PROTECCION, SERIE 15211. Con su Funda externa

» CORPORACION INDUSTRIAL MANDALA SAC.: Segun la GUIA DE REMISION
ELECTRONICA N° EGO07000028; (01) Chaleco Antibalas tactico nivel I-A,
Modelo BAHE 013; con su Funda externa.
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Para el ITEM N° 02, las siguientes empresa postoras:

ARMORY SUPPLY; segin Guia de Remisién N° 004 5013; NIVEL DE
PROTECCION lII-A, 01 Caja (50) Unidades de Municion Cal. 9 MM. Corto FMJ;
Marca PMC; 01 Caja (50) Unidades de Municién Cal. 9 MM Corto Pta. Hueca,
Marca FREEDOM; 01 Caja (25) Unidades de Municion Cal. 12Mga 7 % ; 01 Caja
(20) Unidades de Municion Cal. .223REM FMJ, Marca PMC.

2. Analisis

a. Elsuscrito, el dia 01 de Agosto del 2023, se realizo la Evaluacién y Verificacién
de las muestras presentadas por las empresas postoras del ITEM 01 y ITEM
02 segun las caracteristicas inmersas en el documento de la referencia.

b. De la evaluacidn de las muestras del ltem 01:

» Las empresas postoras CADDIN SAC. y CORPORACION INDUSTRIAL
MANDALA SAC.; sus muestras NO CUMPLEN con lo detalladlo las
especificaciones tecnicas; en vista que en la pagina 24 de las bases
administrativas se ha podido analizar que lo que se solicita en las
caracteristicas tecnicas en las instrucciones de uso (SOBRE EL
ENSAMBLE DEL SISTEMA DE LIBERACION RAPIDA), estas
empresas no cuentan con lo solicitado.

(Numero de Pantone 16-6008 TCX), tolerancia de +/-
Q5.

Etiquetado Inditando e nombre del fabricante del chaleco
antibalag, de Fecha de Fabricacion N° de Serie, N° de
Iota y lado de usp, exterior def chaleco.

Ingtrucciones uso En idioma espanol que indique modo adecuado dal
Mantenimiento del Chaleco y ensamble del Sislema
de liberacién répida.

v Acabado . Excelente presentacion exento de fallas.

Barantla Técnica . 2 afios para funda exterior.

» La empresa postora Armory Supply SAC., S| CUMPLE con lo solicitado
en las especificaciones Técnicas, se adjunta a la presente fotografia,
demostrando el cumplimiento de las EETT.
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NIVEL DE N° DE SERIE
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De la evaluacion de las muestras del ITEM 02;

» Verificaciéon de Calibre
La verificacion realizada a la Ojiva y a los perdigones de los cartuchos
para determinar el calibre, utilizando el calibrador digital de marca AUTO

POWER-OFF, estas S| CUMPLEN, con lo detallado en las EE.TT.

» Verificacion de Afo de Fabricacion
La verificacién realizada, estas S| CUMPLEN, a lo solicitado en las EE.TT.

» Verificaciéon de Peso Solicitado
La verificacion realizada a la Ojiva para determinar el peso solicitado,
utilizando la balanza digital, estas S| CUMPLEN, con lo detallado en las

EE.TT.

> Verificacion de Tipo de Proyectil
La verificacion organoléptica realizada a la Ojiva para determinar el tipo
de proyectil solicitado, asimismo el el tipo de perdigon solicitado, estas Sl

CUMPLEN, con lo detallado en las EE.TT.

» Verificacién de tipo de Fulminante
La verificacion realizada al casquillo para determinar el tipo de fulminante

boxer solicitado, esta estas S| CUMPLEN, con lo detallado en las EE.TT.

» Verificacion de Casquillo
La verificacion realizada al casquillo para determinar si el casquillo es de
laton encobrizado de fuego central solicitado, esta SI CUMPLE, con lo

detallado en las EE.TT.
> Verificacién de presentacion de caja de embalaje individual

La verificacion realizada a la caja de embalaje individual para determinar
lo solicitado, esta S| CUMPLE, con lo detallado en las EE.TT.
El resultado: la empresa postora: Armory Supply SAC., S| CUMPLEN con las

especificaciones Técnicas de las municiones requeridas por el area usuaria.
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3. Conclusiones

Sobre la Validacion de documentacién, Verificacién y Evaluacion de las
propuestas de Placas Protectoras de Chalecos Antibalas - Chalecos Antibala
Tacticos - Municiones para el area de Seguridad de los EE.PP. de la Oficina
Regional Lima del INPE; Segun la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2023-
INPE/ORL.Chalecos Antibalas Téacticos Nivel de Proteccién IlI-A, de acuerdo a
las especificaciones técnicas, segun el analisis realizado en presente informe se
determina que:

> Las empresas postoras CADDIN SAC. y CORPORACION INDUSTRIAL
MANDALA SAC.; sus muestras NO CUMPLEN con lo detalladio las
especificaciones tecnicas, para el ITEM 01.

> Laempresa postora Armory Supply SAC., SI CUMPLE con lo solicitado en las
especificaciones Técnicas, para los ITEM 01y ITEM 02.

Es todo cuanto se informa para su conocimiento y fines que sirva determinar, salvo
mejor parecer.

Documento firmado digitalmente

VICTOR DANIEL PALACIOS GUTIERREZ
Especialista
DIRECCION DE SEGURIDAD PENITENCIARIA
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RUC 20109709116

Y o : i ] J :i . |
s CADDIN sac. GUIA DE REMISION |
TORPDRACION ¥ LT:,K::;}:;;?;{::T{?;:&:[:;Iiﬂ CINTEGRACIBN R E M IT E N TE .

CADDIN S.A.C.

AV. DE LAS ARTES NORTE NRO. 1014 DPTO. 201 ELECTRONICA

SAN BORJA - LIMA - LIMA T002-000423

Teléfonos (+51) 346-1622 | 346-949 | fax (+51) 346-1573

DESTINATARIO
RUC 20131370050
DENOMINACION: INSTITUTO NACIONAL PENITENGIARIO

DATOS DEL TRASLADO }
FECHA EMISION: 26/07/2023
FECHA INICIO DE TRASLADO: 26/07/2023
| MOTIVO DE TRASLADO: OTROS
| MODALIDAD DE TRANSPORTE: TRANSPORTE PRIVADO ‘
! PESO BRUTO TOTAL {(KGM): 4.1
NUMERO DE BULTOS: 1

DATOS DEL TRANSPORTE

TRANSPORTISTA: RUC 10087727705 - PAREDES GUERRA MAGDALENA DEL ROCIO MAGAL]
VEHICULO: ADO405
CONDUCTOR:DNI 08772770 - MAGDALENA PAREDES GUERRA
LICENCIA DE CONDUCIR: Q08772770

;
i;
I
i
i
|

{ DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTG DE LLEGADA ~ — ~ T e
| DATOS DEL PUNTC - [

PUNTO DE PARTIDA: (150108) - CHORRILLOS | LiMA | DEPARTAMENTO LIMA - AV, Laieraviotas NRO 857
PUNTO DE LLEGADA: (150101) - LIMA | LIMA | DEPARTAMENTO LIMA - JR. CARABAYA NRO.456

| Nro. coD. DESCRIPCION uim CANTIDAD |

C1023000704 CHALECO ANTIBALAS TACTICO NIVEL IIIA MCDELO ATHGB2-11IA

INCLUYE (FUNDA EXTERNA Y PANELES BALISTICOS) SERIE: 75032 NI 1

OBSERVACIONES: -ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2023-INPE-ORL-1 ’ ]
- MUESTRA SIN VALOR COMERCIAL _ _ !

| Representacién impresa de la GUIA DE REMISION REMITENTE ELEGTRONIGA, para ver el documento N
t visita hitps:/finfotec.pse.pe/20109709116 | |

Emilido mediante un PROVEEDOR Autorizado por la SUNAT mediante Resolucidn de Intendencia
i N0.034-005-0005315
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Fecha y hora de smision : 26/07/2023 02:14 PM

Fecha de inicio de Traslado : 26/07/2023 Funto de Partida  JR. LOS GEOLOGOS MZ. J1 LOTE. 33 URB. SAN MIGUEL (CERCA

AL MERCADO 1 DE SETIEMBRE) - SAN JUAN DE LURIGANCHO -
LIMA - LIMA
Motive de Traslade :OTROS
Punto de llegada JR. CARABAYA 456 CERCADO DE LIMA - LIWMA - LIMA - LiMa

Descripcion de Motivo :MUESTRAS

Datos del Destinatario :OFICINA REGIONAL LIMA - INPE - REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20381132506

Bienes por transportar:

~ Bien

[eaq o | Codigo . [ o o T o
. Cédigo de Parlida Coadigo s Unidad de .
= h roducto . e | ) |
N° | nonmalizado Bien product arancelaria GTIN Descripcién Detallada medida Canlidad |
SUNAT | [
1] No [ EeeoDr | ) i B | [crmLEcaAmmrchnco | uniDAD gy 1.00
| o |"_af=auo1 = | ! |Pmc,\s PROTECTORAS DE CHALECOS ANTIRALAS - | PAR | 1.00|

Unidad de Medida de! Peso Bruto: KGM
Peso Bruto tolal de la carga: 4

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado Indicador de retorno de vehiculo con envases o embalajes vacios: NO

Indicador de transbordo programado; NO Indicador de retornc de vehiculo vacio: NO

Indicador de traslado en vehiculos de categoria M1 o L: NO

Datos de los vehiculos:
Principal: Namero de placa: A8SP167

Datos de los conductores:

Principal: SANCHEZ FLORES EDUARDO EDISON - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 41707996

Nimero de lincencia de conduci: Q41707996

Observaciones : ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2023-INPE/ORL “Adquisicion de Placas Protecioras de Chalecos Antibalas - Chalecos Anlibala Taclicos -
Municiones para el 4rea de Seguridad de Jos EE.PP, de la Oficina Regional Lima del INPE"

A Pudnrrg;
STRUR T

R
i
PMEM ¥ Mnmmum:n

K .\‘ ,LL»"" Ammmsm/ig,oﬂ'f' A1
Bise

46 -07-202%
/590

Esta es una representacion impresa sin valay tributario de 1a Guia de Remislon Electronica generada en el sistema de [a SUNAT. Pueds verificaria utilizando su clave SOL



“S/ARMORY SUPPLY sac.

R.U.C. 2(
ARMAS, MUNICIONES ¥ ARTicuLos DE seGuripap Parauso avit | GUIA DE REMISION - REMITENTE

) 559 .'.'-" ['“! ‘:;1 \ 5B

f

POLICIAL Y MILITAR R
Av. Juan de Aliaga N° 390 - 2do Piso Magdalena del Mar - Lima - Lima - 0
Telf.: 01 2641206 0004 N¢

armorysupply@gmail.com  www.armorysupply.pe

|-‘ FECHA DE EMISION

| [ FECHADE INICIO DE TRASLADO | !

26|07 |2023) (260> 20 ;.%,

( DOMICILIC DE PARTIDA N DOMICILIO DE LLEGADA

Via Tipo: ... 4...... Via Nombre: . Jiidn. 26, #2er AGAH. Via Nombre:....

CBABELD oo

N e S T Z20N3: .o, ! ) Interior: ............ W ZONA oy
Distrito: .74 9“’#//4 Prov. ..l ZA......... Dep.: é/f‘"/" | | Distrito: ££ Q.é-!.(.?.’:?Prov //f:f’ ..Dep.: £.4.274.
( DESTINATARIO Y UNIDAD DE TRANSPORTE / CONDUCTOR
épelhdos y Nombre Denominacion / Razén Social: .. 24586 ..., Vehiculo, Marca y Placa N°
CMIRAU bl EG e RUCN® e Certificado de Inscripcién N° ... ,
Tipo y N° de Documento de Identidad: ........c.coeeemsonmmessoonssmussieessonseeneens | Licencia de CONdUEIE N° coovc.cervurmeeeimmraes e msssisisss s cnsiane s ceeee
ITEM CANT DESCRIPCION

/

{ 01 | CHALECO ANTIBALAS TACTICO
01 Por DE PLACAS PRO7ECT7DRAS DE

ropch  MHOFEY
wrvEL - T A

/ @?‘0‘

i)
/5 SUBDIRECCION 5 5 =
lE DE SEGURIDAD T3 Vieto

\.ﬂ ARNERIA

%EIMPRESIDNES GRARCAS EaM De: Ruth Mifiy Quinlaros Alejantro R.V.C.: 1042890013
Serie: 0004 ded 5001 al G000 AUL N* 14950376025 FL 14/06/2023 Pedidos: §81556887

DESTINATARIGC

“Ziser%
- J
TRANSPORTISTA Y MOTIVO DEL TRASLADO = . )
[ -y CAELALD 1. Vienla 719~ Traslado par emisor Hineranta — .
Nombre y Apellido: .. /7. 6708, S ACA .. 2 Ve sujat  conformidad dol prfme Ll — = —
comprador [J10.- Traslado zora primaria p. ARMORY SUPPLY SAC.
. [ 3- Chompas 14.- Importacién
R.U.C.N® . TPV 4. Consignacién 12.- Exportacién
i | [75- Devohucién 13-+ Otics
a COMPROBANTE DE PAGO ) 6.~ Traslado enfre establecimientos 14.- Exhibicion
de Ja misma empresz 15.- Demostradon —
IO st et bbbt e [ 7.- Trastado de Bienes para 16.- olms Recibi Conforme
Ne fransformacién y Apellido:
.............................................................................. Y \D - Recojo de bienes & D.NA. )



ANEXO N° 12

DECLARACION JURADA PRESENTACION DE MUESTRAS

ITEM N° 1

Seﬁoreg )
COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2023-INPE / ORL, PRIMERA CONVOCATORIA

Presente.-

Mediante el presente el suscrito, postor y/o Representante Legal de ARMORY SUPPLY SAC,
declaro que he entregado las siguientes muestras en el dia, hora y lugar, de conformidad con el
literal 4.6 Muestras ( de presentacion obligatoria ), inciso 4.3.1 De la presentacién de las
muestras y inciso 4.3.2 De la evaluacion de las muestras del numeral 3.1 del Capituio HI
Especificaciones Técnicas de la presente seccién especifica de las bases y los documentos del
procedimiento, mediante las siguientes guias de remision -

ITEM DESCRIPCION ‘ CANTIDAD UNIDAD DE ‘
MEDIDA
| CHALECO ANTIBALA TACTICO 64 UNID
1
PLACAS PROTECTORAS DE CHALECOS | 60 PAR j

ANTIBALAS | ‘

Lima, 26 de Julio del 2023

~ —
-

T A "

...............................

CICTOR SAENZ CASTAREDE
RUC 205220496572

ARMORY SUPPLY~$.A T/

/
/ﬁam S / “,r‘
s Ay, .
S &) "70—‘;34.’ nfts/
S vrpepeparspmmi) | PPN Hrgaea il nees
;{E D B eAnAD 2113 victor b. ¥ dlagifls (Vitierrez
Vo armERiA &) ARMERD INATRUCTOR
e e ADHMISTRACIONDE ASUAS ¥ IEsicinies
Catinaete

/
£&

CHLEPE

¢ 92
§4- 072983

Av. Juan de Aliaga N° 390 — Magdalena del Mar - Telef.:264-1206/ Nextel: 998784814



[,
. BA AR S B . R.U.C. 20523048652
2/ARMORY SUPPLY sac.

" armas, MUNICIONES Y ARTicuLos D seGuripap PaRA Uso civie | GUILA DE REMISION - REMITENTE

POLICIAL Y MILITAR
Av. Juan de Aliaga N° 390 - 2do Piso Magdalena del Mar - Lima - Lima ‘ 0004_
Telf.: 01 2641206
armorysupply@gmail.com  www.armorysupply.pe 4
( FECHADEEMISION | [ FECHADEINICIODE TRASLADO |
26 | 07 [2023) |26 [ 03 [2023)
DOMICILIO DE PARTIDA N ([ DOMICILIO DE LLEGADA )
Via Tipo: .. 2o lnn..... \lia NOMbIE: ... 2B Do bt ACH .. \fa Tipo: ...t ... Via Nombre: ... . ARALBAYLA e
N® e = C? ............ Interior: .. . Zona: . | fZ/.S— 5 Interior: .......... we ZONAS :
\_Distrito:[.?./..'.’...!ﬁ.ﬁl.d.’.’-{ei.. Prov 44Mﬂ ............ Dep L. /7(4 - DlstrltofcﬁC..’z’.eQQ...4(£Z/.9.. PIOV.. b LT .. Dep.: L1774
a DESTINATARIO _ __'\ [ UNIDAD DE TRANSPORTE / CONDUCTOR )
Apellidos y Nombre Denominacion / Razén Socal: ...... SELE.......... Vehiculo, Marca y PIaca N® .
A7 07 2 VR Al it <SRN - X X o 30 LSO Certificado de INSEHPEIAN NP weec.rererereeceemeecessereseessssessss e e
U’\po y N° de Documenio de Identidad: .o einenmmien et -} | Licencia de CONAUCIT N® wv-vcveeesisesir e s s s e )
ITEM CANT DESCRIPCION
7 O | Crra (SOvwpsris) rowicion G corTo Fr7 T
marcs  FPric wi
01| Cazn (SOmipnnes) 7emicion 2117 ok
MARCH —FREEDI,T :
01| CAara (2S5 vwrpanis) Cartvcwo (AL
rarcs  JECG et
O1 | Car24 (200nwipaDES)  170NIEIOVES 223 VQEH Fr73
MARCA  PIC A : .
Nz B D\“ 2
|2 s ) wbiorp ey Uter "
B et Bt oy
t \G AR 5; mmu'fsMEPq’:.° pevitmchues
L \ Iz,n,_-_(:( e P
a TRANSPORTISTA N MOTIVO DEL TRASLADO = . w
Nombre y Apellida: ... [/ L7048 .. Sz E;-ngg sujeta @ conlormidad del Dge- c.gr:l;l:::aﬁz:;n ::Qraﬂ e 4/1-7‘_’},’?_,?51
................................................................................... comprador 10.- Traslado 2ona primaria p. ARMORY SUPPLY SAC. |
° 3.~ Chompas 11.- Importacitn
\R.U.C. N e e 4.- Consignacitn [C}42- Exportacién
L] 5-- Devolucidn 13.- Otros
- COMPROBANTE DE PAGO ™ | [J6.- Traslado entre establecimlentos 14 Exhibicion
de 3 misma empresa 15~ Damostracion e
THPO! ettt an bt e s [C17.- Trastado de Bienes para 516 otros Recibi Conforme
N transformacién Nombre ¥ Apallido! ,.........cvremsimciiinss e
1 OO URO P ORI - ) | [228 - Recojo de bienes transiomados DN

%IMPHESIONES BRAFICAS EsM De: Ruth Milly Quintercs Alefandso RU.C.; 10426908193
47 Serie; 0004 de! 5001 af 600D Aol N* 14850078023 F, 14/06/2023 Pedidos: 981556897
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DECLARACION JURADA PRESENTACION DE MUESTRAS

ITERE N° 2

= &
Sefiores
COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2023
Presente.-

Mediante el presente el SUSCrito,
declaro que he entregado las sig
literal 4.6 Muestras ( de present
muestras y inciso 4.3.2 Dela e
Especificaciones Técnicas de |
procedimiento, mediante las siguientes guia

-INPE / ORL, PRIMERA CONVOCATORIA

3.1 del Capitulo I

postor y/o Representante Legal de ARMORY SUPPLY SAC,

ulentes muestras en el dia, hora y lugar, de conformidad con sl
acion obligatoria ), inciso 4.3.1 De la presentacion de las
valuacion de las muestras del numeral
a presente seccién especifica de fas bases y los documentos del
S de remision ;

ITEM DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD DE
i- N _____ MEDIDA |
| MUNICION 9MM CORTO FMJ - 9,282 UNID |
= | 1} |
MUNICION SMM CORTO PUNTA HUECA ! 1,150 i UNID i
2 i | |
'CARTUCHOS CALIBRE 12GA 15,407 ’ UNID '
WUWCIONES 223 REM FMJ ] 7,704 | UNID
Lima, 26 de Julio del 2023
4’
. ABMORYSUPPLY S.{.Cc.—
/z' ,//','
AHCTOR SAENZ CASTSRESA
RUC. 205220080857
_____) Dtsded ..
{5 susomEscion 3| ietbr D, placiis Gutie
O ABMPNSTRACIDY T - BISAS Y FARCIOHES
R A R _,'},_?JZ}

Av. Juan de Aliaga N 380 — Magdalena del Mar - Telef.:264-1206 / Nextel: 9987184814
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ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES

NUMERO DE ACTA AS-SM-6-2023-INPE/ORL-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el Distrito, Provincia y Departamento de Lima, a los 03 dias del mes de agosto de 2023, en el Equipo de Logistica
de la Oficina Regional Lima del Instituto Nacional Penitenciario, a las 17:00 horas, se reunieron los miembros del
comité de seleccion designados mediante Resolucion Directoral 299-2023-INPE/ORL, encargado de la preparacion,
conduccién y realizacion del procedimiento de seleccidn de Adjudicacion Simplificada AS-SM-6-2023-INPE/ORL, cuyo
objeto de convocatoria es la "Adquisicion de Placas Protectoras de Chalecos Antibalas - Chalecos Antibala
Tacticos - Municiones para el area de Seguridad de los EE.PP. de la Oficina Regional Lima del INPE", a fin de
OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de log|
siguientes miembros:

Trular_JLX EQUIPO DE LOGISTICA DE LA
Presidente YUDER ISIDRO RAMOS CHAHUAYLLO Dependencia: | ORL INPE (Organo Encargado de
Suplente las Contrataciones)
Titular | X
. . ... | SUBDIRECCION DE
Primer Miembro  |JAIME COLQUICHAGUA CHAMORRO Suplente Dependencia: SEGURIDAD (Area Usuaria)
Titular | X EQUIPO DE LOGISTICA DE LA
Segundo Miembro | JUAN ARBILDO PAREDES Dependencia: | ORL INPE (Organo Encargado de
Suplente las Contrataciones)

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razon social del postor ganador ITEM 1 Monto adjudicado
ARMORY SUPPLY S.A.C. 8/ 162,750.00
Nombre o razén social del postor ganador ITEM 2 Monto adjudicado
ARMORY SUPPLY S.A.C. 8/ 119,500.00

BASE LEGAL

Articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado:75.1 "Luego de la calificacion de las ofertas,
el comité de seleccién debe otorgar la buena pro, mediante su publicacién en el SEACE”".

ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION , por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado

en el numeral 4.
\ \

! .l nr
YUDER ISIDRO RA 0 CHAHUAYLLO JAIME COLQUI@«EUA?.'H’AMORRO JUAN ‘é’BILDO PAREDES
PRES PRIMER MIEMBRO SEGUNDO MIEMBRO

NOMBRES’/RMAS D¥ LOS INTEGRANTES DEL COMITE DFSELECCIGN O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES




